
 

 

t   
  

   

 

 
Via Venezia, 8 
35131 Padova 
tel  +39 049 8276501    
fax +39 049 8276600 
http://dpg.psy.unipd.it/ 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 
 

 

Anno 2021 Tit III Cl.  13 Fasc. 11.1  

        
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito progetto dal titolo: “UTOPICO - In Utero and 
Postnatal Influences on Cerebral Organization – Exploring neurobiological mechanisms for 
advancing strategies fostering life-long wellbeing”, finanziato dal Bando STARS Starting Grants 
2021 dell’Ateneo, dott.ssa Elisa Cainelli, in qualità di responsabile scientifica; vincitore Dott. 
Stefano Vicentin 

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato 
dall’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della 
Legge 240/2010”; 
Visto il bando di selezione prot. 3322 del 10/11/2022, per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito nell’ambito progetto dal titolo: “UTOPICO - In Utero 
and Postnatal Influences on Cerebral Organization – Exploring neurobiological mechanisms for 
advancing strategies fostering life-long wellbeing”, finanziato dal Bando STARS Starting Grants 
2021 dell’Ateneo, dott.ssa Elisa Cainelli, in qualità di responsabile scientifica;  
Visto il provvedimento della Direttrice con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

DECRETA 
 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 

Dott. Stefano Vicentin  punti 63/100 
 

Art 2. di dichiarare vincitore il dottor: 
 

Cognome e Nome 
 

Dott. Vicentin Stefano punti 63/100 
 
 

Padova data della registrazione 

La Direttrice 
Prof..sa Francesca Pazzaglia 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 




		2022-12-22T09:55:09+0000
	PAZZAGLIA FRANCESCA




